LABORES AGRÍCOLAS DE LAS FINCAS QUE GESTIONA LA AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE 
ANDALUCÍA.
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA NO INCLUIDO): CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS EUROS CON CUAREN-
TA CÉNTIMOS (5.406,40 €) 
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO): CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON 
CUATRO CÉNTIMO  (5.947,04 €)
ÓRGANO  GESTOR  PROPONENTE:  SUBDIRECCIÓN  DE  INFRAESTRUCTURAS,  PATRIMONIO  Y  ASISTENCIA 
TÉCNICA
DENOMINACIÓN:   SERVICIO DE MANTENIMIENTO EN LA FINCA GUADALORA DE LA PROVINCIA DE SEVILLA. 
CONTR 2025 293200 LOTE 32 – ENCARGO 12.

En la tramitación del citado expediente de contratación, se han puesto de manifiesto lo siguientes,

[...]

CINCO  MIL  CUATROCIENTOS  SEIS  EUROS  CON  CUARENTA  CÉNTIMOS  (5.406,40  €),  más  el  IVA  legalmente 
aplicable,  en  este  caso  el  10%,  ascendiendo  este  a  un  importe  de  QUINIENTOS  CUARENTA  EUROS  CON 
SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (540,64 €), lo que supone un total de CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
SIETE EUROS CON CUATRO CÉNTIMO  (5.947,04 €).

SEGUNDO.- La duración del citado contrato basado se preveen en la anualidad 2026 y serán de nueve meses. 
Los trabajos tienen fecha de inicio 1 de enero de 2026 hasta el 30 de septiembre de 2026 dentro de la campaña 
agrícola 2025/2026.

TERCERO.- DESIGNAR como Responsable del Contrato a  D.